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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				 Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  30.05.2025			               Ora: 14.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Greta Marmullaku

	2. Dritina Elezi

	3. Venerë  Bekaj

	4. Eliesa Gashi

	5. Meritë Islami

	6. Aurita Gashi

	7. Fatjona Bytyqi

	8. Erza Mehani

	9. Mirjet Ajupi

	10. Agon Kalanderi

	11. Bleone Ilazi

	12. Natyrë  Kavaja

	13. Albina Trolli

	14. Zelfije Bytyqi

	15. Fehmi Dervishi

	16. Liridona Gorqaj

	17. Elife Krasniqi

	18. Arbnor Uka

	19. Elit Shabani

	20. Blerta Musliu

	21. Andoela Sadikaj

	22. Besjana Sedolli

	23. Erblin Shabani

	24. Erblina Miftari

	25. Leonita Sahiti
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